
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.jūlijā                                                                                Nr. 542 

                                                                                                               (protokols Nr.7, 35.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

Ludzas novada pašvaldībā ir saņemts biedrības “Latgolys Producentu Grupa”, 

(Reģ.Nr. 40008120383) iesniegums ar lūgumu piešķirt finansējumu seriāla „FATI” otrās 

sezonas ražošanas procesam.  

Iesniegumā tiek norādīts, ka seriāla filmēšanai nepieciešamais budžets ir aptuveni                     

90 000 (deviņdesmit tūkstoši) euro. Ludzas novada pašvaldībai tiek lūgts finansējums 

filmēšanas, gaismu un skaņu ieraksta tehnikas nomas daļējai apmaksai. Tiek norādīts, ka 

filmēšanas darbi pārsvarā tiek plānoti Ludzas novada teritorijā. Biedrība „Latgolys 

Producentu Grupa” apņemas nodrošināt Ludzas novada publicitāti Latvijas mērogā un seriāla 

demonstrēšanu pašvaldības teritorijā.  

Viens no pašvaldības pienākumiem ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras 

piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā 

kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm. Pašvaldība ir informēta, 

ka seriāla aktieru atlase ir notikusi arī Ludzas novadā un dalībai seriālā ir atlasīti arī aktieri 

no Ludzas novada. 

Pašvaldības speciālisti ir izvērtējuši finanšu iespējas un potenciālo nemateriālo 

ieguvumu no filmēšanas darbiem Ludzas novadā un vietējo iedzīvotāju iesaisti filmēšanas 

procesā. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

  1. Nodrošināt līdzfinansējumu biedrības „Latgolys Producentu Grupa” seriāla 

„FATI”otrās sezonas filmēšanas procesam, 5000 euro (pieci tūkstoši euro) apmērā.  

2. Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību „Latgolys Producentu Grupa”, paredzot 

līdzfinansējumu seriāla filmēšanai saskaņā ar lēmuma 1.punktā norādīto. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

